UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FeSaúde – FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

EDITAL SUPLEMENTAR AO EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2020

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPREGADOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

NOTA OFICIAL  Nº 41

A Fundação Estatal de Saúde de Niterói, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da
Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, em consequencia da solicitação de recurso
administrativo apresentado tempestivamente pela Sra. Claudéa Marinho da Silva (Protocolo Nº
720000160/2022), candidata à vaga de agente comunitário de saúde (ACS) do MMF Morro da Boa Vista,
torna público o resultado do recurso após reavaliação da documentação pela comissão de verificação:

1.  A documentação apresentada pela candidata Claudéa Marinho da Silva atende ao disposto na
Nota Oficial Nº 18;

2. Permanecem inalteradas as demais disposições da Convocação dos Candidatos Classificados
para a Vaga de Agente Comunitário de Saúde para Comprovação de Residência.

Niterói, 19 de maio de 2022.

Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde

Coordenação de de Seleção Acadêmica - COSEAC/UFF